118 Hung Vuong str., Nha Trang city,
Khanh Hoa province, Viet Nam

www.khatoco.com

Kính gửi: Quý Đối tác, Quý Nhà cung cấp.

 Tổng công ty Khánh Việt (Khatoco) là doanh nghiệp Nhà nước trực thuộc UBND tỉnh
Khánh Hòa. Trải qua 40 năm xây dựng và phát triển, ngày nay Tổng công ty Khánh Việt đã
trở thành một doanh nghiệp lớn, tổ chức hoạt động theo mô hình Tổ hợp Công ty mẹ – Công
ty con, kinh doanh đa ngành nghề. Trong đó ngành Công nghiệp Thuốc lá là ngành kinh
doanh chủ lực, cốt lõi, với chuỗi sản xuất khép kín từ đầu tư vùng trồng nguyên liệu, tách
cọng nguyên liệu, chế biến nguyên liệu, đến sản xuất và phân phối thuốc lá điếu ra thị trường
trong nước và xuất khẩu. Chúng tôi là một trong bốn doanh nghiệp sản xuất thuốc lá hàng
đầu tại Việt Nam.

 Nhằm đáp ứng yêu cầu sản xuất, hàng năm chúng tôi có nhu cầu mua nguyên liệu
thuốc lá, phụ liệu thuốc lá bao gồm các mặt hàng như sau:

 - Nguyên liệu thuốc lá (Gồm: Lá thuốc lá và các chế phẩm từ cây thuốc lá) từ các
nước như: Brazil, Zimbabwe, Bangladesh, Malawi, Bulgaria, Cambodia, Trung Quốc, Philip-
pines, Việt Nam, . . .

 - Các loại phụ liệu thuốc lá gồm: Xơ đầu lọc, cây đầu lọc, mực in, hương liệu/ gia liệu,
glycerine, propylen glycol, dầu triacetin, cồn, giấy vấn điếu, giấy vấn đầu lọc, giấy nhũ, giấy
nhôm, giấy lưỡi gà, nhãn bao, phong cây, thùng carton, keo dán giấy vấn, keo dán giấy sáp,
keo dán bao bì, keo nhiệt (hotmelt), bóng kính bao, bóng kính cây, băng xé, túi PE, băng keo
dán thùng, . . .

 Chúng tôi mong muốn tạo lập mối quan hệ với Quý Đối tác và Quý Nhà cung cấp trong
và ngoài nước.

 Trân trọng./.

TỔNG CÔNG TY KHÁNH VIỆT (KHATOCO)
Quý Đối tác và Quý Nhà cung cấp nào quan tâm, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi:

• Đối với nguyên liệu thuốc lá nhập khẩu và phụ liệu thuốc lá nhập khẩu:
  Ms.Bình – Tel: (+84 258) 3523 443 – Email: utbinh@khatoco.com
• Đối với nguyên liệu thuốc lá mua bán trong nước:
  Mr.Minh – Tel: (+84 258) 3522 418 – Email: truongminh@khatoco.com
• Đối với phụ liệu thuốc lá mua bán trong nước:
  Ms.Quyên – Tel: (+84 258) 3881 116 – Email: maibaoquyen@khatoco.com

Địa chỉ: 118 Hùng Vương, phường Lộc Thọ, TP. Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam.